
Ilka Leubner Freiberg, den 15.01.2012
Albert-Einstein-Straße 1d Tel.: 03731/766546
09599 Freiberg Handy: 015237287019

Tagesmannschaftswertung:

Platz Name Volle Abräumer Gesamt Fehler Punkte
1. SG Hohentanne 1226 554 1780 20 6
2. TuS 1875 Großschirma 1170 529 1699 35 5
3. SV Eppendorf 1237 459 1696 48 4
4. SV Krummenhennersdorf 1161 421 1582 41 3
5. SV Weigmannsdorf 1138 423 1561 45 2
6. SSV 91 Brand-Erbisdorf III 1126 430 1556 52 1

Tageseinzelwertung:

Platz Name Verein Volle Abräumer Gesamt Fehler Platzziffer
1. Thiele, Anja SG Hohentanne 328 143 471 5 30
2. Leubner, Ilka TuS 1875 Großschirma 295 157 452 4 29
3. Beckert, Sabine SG Hohentanne 292 151 443 6 28
4. Einhorn, Marion SV Eppendorf 336 106 442 11 27
5. Richter, Claudia SG Hohentanne 305 134 439 5 26
6. Totzke, Sindy TuS 1875 Großschirma 299 137 436 7 25
7. Pausewang, Waltraud SV Eppendorf 314 115 429 15 24
8. Beckert, Anne SG Hohentanne 301 126 427 4 23
9. Baumgarten, Madlen SV Krummenhennersdorf 295 130 425 4 21,5
10. Geier, Gudrun SG Hohentanne 303 122 425 7 21,5
11. Augustin, Susann SSV 91 Brand-Erbisdorf III 296 124 420 10 20
12. Bildhoff, Anita TuS 1875 Großschirma 284 133 417 10 19
13. Eppendorfer, Kerstin SV Eppendorf 291 122 413 9 18
14. Schlichting, Karin SV Eppendorf 296 116 412 13 17
15. Hinkelmann, Nina SV Weigmannsdorf 283 126 409 7 16
16. Gürke, Dagmar SV Krummenhennersdorf 287 112 399 9 15
17. Kaden, Manuela SV Weigmannsdorf 284 114 398 5 14
18. Organiska, Simone SSV 91 Brand-Erbisdorf III 277 119 396 8 13
19. Benedix, Christine TuS 1875 Großschirma 292 102 394 14 12
20. Klemm, Petra SV Krummenhennersdorf 292 99 391 12 11
21. Lange, Silke TuS 1875 Großschirma 291 97 388 12 10
22. Richter, Mona SV Weigmannsdorf 286 97 383 14 9
23. Naumann, Sindy SSV 91 Brand-Erbisdorf III 276 104 380 19 8
24. König, Eva-Maria SV Weigmannsdorf 285 86 371 19 7
25. Kummsteller, Birgit SV Krummenhennersdorf 287 80 367 16 6
26. Reuter, Christina SSV 91 Brand-Erbisdorf III 277 83 360 15 5
27. Pinka, Jana SV Krummenhennersdorf 270 84 354 18 4
28. Müller, Jana SV Weigmannsdorf 255 91 346 16 3

Gesamtmannschaftswertung nach 9 Turnieren:

Platz Name Volle Abräumer Gesamt Fehler Punkte
1. SG Hohentanne 10278 4527 14805 231 51
2. TuS 1875 Großschirma 9965 4249 14214 301 38
3. SV Krummenhennersdorf 9983 3987 13970 281 29
4. SSV 91 Brand-Erbisdorf III 9983 3981 13964 423 29
5. SV Eppendorf 9992 3936 13928 410 26
6. SV Weigmannsdorf 9698 3751 13449 408 16

KEGELN: 9. Spielbericht Kreisliga Damen

Beim 9. Turnier am 14./15.01.2012 auf der Kegelsportstätte in Hohentanne wurden folgende Ergebnisse 
erreicht:



Gesamteinzelwertung nach 9 Turnieren:

Platz Name AK Verein Turniere Ø-Ergebnis Gesamtpunkte Ø-Punkte

1 Thiele, Anja D SG Hohentanne 7 439,4 202,5 28,93
2 Beckert, Anne D SG Hohentanne 8 413,4 199,5 24,94
3 Richter, Dorit D SG Hohentanne 8 410,5 190,5 23,81
4 Eppendorfer, Kerstin D SV Eppendorf 9 409,9 211,0 23,44
5 Leubner, Ilka D TuS 1875 Großschirma 8 409,4 187,0 23,38
6 Augustin, Susann D SSV 91 Brand-Erbisdorf III 9 413,3 205,0 22,78
7 Einhorn, Marion SA SV Eppendorf 7 404,7 152,5 21,79
8 Schlichting, Karin D SV Eppendorf 8 405,5 172,5 21,56
9 Totzke, Sindy D TuS 1875 Großschirma 9 399,1 192,0 21,33

10 Beckert, Sabine SA SG Hohentanne 6 396,3 116,0 19,33
11 Lange, Silke D TuS 1875 Großschirma 8 395,3 152,5 19,06
12 Gürke, Dagmar D SV Krummenhennersdorf 8 395,5 151,0 18,88
13 Naumann, Sindy Jun SSV 91 Brand-Erbisdorf III 7 392,3 128,0 18,29
14 Kummsteller, Birgit SA SV Krummenhennersdorf 9 389,9 160,0 17,78
15 Hinkelmann, Nina D SV Weigmannsdorf 8 389,4 135,0 16,88
16 Richter, Claudia JUN SG Hohentanne 9 385,1 147,5 16,39
17 Kaden, Manuela D SV Weigmannsdorf 7 383,4 110,5 15,79
18 Benedix, Christine SA TuS 1875 Großschirma 9 376,8 130,5 14,50
19 Organiska, Simone D SSV 91 Brand-Erbisdorf III 7 381,1 99,0 14,14
20 Richter, Mona D SV Weigmannsdorf 9 375,3 123,0 13,67
21 Reuter, Christina D SSV 91 Brand-Erbisdorf III 9 375,0 122,5 13,61
22 Bildhoff, Anita D TuS 1875 Großschirma 8 376,0 107,5 13,44
23 Pausewang, Waltraud SB SV Eppendorf 9 367,6 112,5 12,50
24 Pinka, Jana D SV Krummenhennersdorf 8 355,5 68,0 8,50
25 König, Eva-Maria SA SV Weigmannsdorf 8 357,1 65,0 8,13
26 Müller, Jana D SV Weigmannsdorf 7 345,7 46,0 6,57
27 Bumberger, Simone D SV Eppendorf 8 289,4 31,0 3,88

 Nächstes Turnier:

Termin
04.02.2012 TuS 1875 Großschirma

SSV 91 Brand-Erbisdorf III

SV Krummenhennersdorf 
SV Weigmannsdorf

05.02.2012 SG Hohentanne 
SV Eppendorf

Ilka Leubner 
Staffelleiterin

9:00

Uhrzeit Mannschaften
11:30

14:30

Großschirma



Keglerverband Sachsen e.V.
Ort   : Spielklasse : Datum  :

SG Hohentanne SV Krummenhennersdorf
Name, Vorname AK Paß-Nr. Volle Abr Ges FW Pkt. Name, Vorname AK Paß-Nr. Volle Abr Ges FW Pkt.
Richter, Claudia JUN 00033073 305 134 439 5 26,0 Gürke, Dagmar D 00022922 287 112 399 9 15,0
Geier, Gudrun SB 00017496 303 122 425 7 21,5 Kummsteller, Birgit SA 00020179 287 80 367 16 6,0
Thiele, Anja D 00029375 328 143 471 5 30,0 Pinka, Jana D 00023318 270 84 354 18 4,0
Beckert, Sabine SA 00021858 292 151 443 6 28,0 Baumgarten, Madlen D 00031808 295 130 425 4 21,5
Beckert, Anne D 00031140 301 126 427 4 23,0 Klemm, Petra D 00024730 292 99 391 12 11,0
Unterschrift 1226 554 1780 20 6 Unterschrift 1161 421 1582 41 3

SV Eppendorf SSV 91 Brand-Erbisdorf III
Name, Vorname AK Paß-Nr. Volle Abr Ges FW Pkt. Name, Vorname AK Paß-Nr. Volle Abr Ges FW Pkt.
Eppendorfer, Kerstin D 00023425 291 122 413 9 18,0 Augustin, Susann D 00031172 296 124 420 10 20,0
Pausewang, Waltraud SB 00013784 314 115 429 15 24,0 Naumann, Sindy Jun 00043153 276 104 380 19 8,0
Einhorn, Marion SA 00022209 336 106 442 11 27,0 Organiska, Simone D 00029288 277 119 396 8 13,0
Schlichting, Karin D 00029683 296 116 412 13 17,0 Reuter, Christina D 00029179 277 83 360 15 5,0

Unterschrift 1237 459 1696 48 4 Unterschrift 1126 430 1556 52 1

TuS 1875 Großschirma SV Weigmannsdorf
Name, Vorname AK Paß-Nr. Volle Abr Ges FW Pkt. Name, Vorname AK Paß-Nr. Volle Abr Ges FW Pkt.
Leubner, Ilka D 00025942 295 157 452 4 29,0 Müller, Jana D 00026722 255 91 346 16 3,0
Benedix, Christine SA 00022509 292 102 394 14 12,0 König, Eva-Maria SA 00020358 285 86 371 19 7,0
Lange, Silke D 00023514 291 97 388 12 10,0 Hinkelmann, Nina D 00028757 283 126 409 7 16,0
Totzke, Sindy D 00031150 299 137 436 7 25,0 Kaden, Manuela D 00027908 284 114 398 5 14,0
Bildhoff, Anita D 00031681 284 133 417 10 19,0 Richter, Mona D 00025034 286 97 383 14 9,0
Unterschrift 1170 529 1699 35 5 Unterschrift 1138 423 1561 45 2

1) Bahn/Kugelmaterial             
in Ordnung 2) Pässe in Ordnung       3) Protest 4) Verletzung 5) Verwarnung      6) Sonstiges

Bemerkungen : 

Kreisliga DamenHohentanne 14./15.01.2012
Spielbericht
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